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 Keskushallinnossa on ollut kunnanjohtajan lisäksi talousjohtajan, 

hallintopäällikön, henkilöstöpäällikön, maaseutujohtajan ja 
työllisyyspalveluvastaavan virat. Talousjohtajan tullessa valituksi 
kunnanjohtajaksi 1.1.2025 alkaen tulee tässä taloustilanteessa 
tarkastella myös mahdollisuutta tiivistää keskushallinnon 
virkarakennetta. Loppuvuonna 2025 myös hallintopäällikkö on 
eläköitymässä, mikä mahdollistaa laajemman tarkastelun etenkin 
kunnanjohtajan, talousjohtajan ja hallintopäällikön nykyisten tehtävien 
ja toimivaltuuksien osalta. 

 
 Talous- ja hallintojohtajan tehtäviin kuuluvat muun muassa kunnan 

talouden johtaminen, valvonta ja kehittäminen. Vastuualueelle 
kuuluvat myös ulkoistettujen ICT-palveluiden, hankintojen ja 
joukkoliikennetehtävien koordinointi. Lisäksi talous- ja hallintojohtaja 
toimii valtuuston pöytäkirjanpitäjänä ja vastaa valmistelu- sekä 
täytäntöönpanotehtävistä yhteistyössä kunnanjohtajan kanssa.  

 
 Vuoden 2025 aikana tarkastellaan keskushallintopalveluiden tehtävien 

uudelleen organisointia, jota talous- ja hallintojohtaja osaltaan 
valmistelee. Alkuvuoden 2025 aikana talous- ja hallintojohtaja vastaa 
talouden tehtävistä ja perehtyy hallintopalveluiden tehtäviin, jotka 
siirtyvät talous- ja hallintojohtajan vastuulle kesästä 2025 alkaen niiltä 
osin kuin ne on hänen vastuualueelleen keskushallintopalveluiden 
uudelleenorganisoinnissa kevään 2025 aikana määritelty.  

 
 Kelpoisuusvaatimuksina virkaan edellytetään ylempää 

korkeakoulututkintoa ja kokemusta johtamisesta sekä kuntatalouden 
että kunnallishallinnon tehtävistä. Eduksi luetaan työkokemus 
esihenkilötehtävistä, kuntapuolen talouden tuntemus ja kyky johtaa 
asiantuntijaorganisaatiota innovatiivisella, joustavalla ja 
ratkaisukeskeisellä työotteella. Lisäksi eduksi luetaan erinomaiset 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot sekä viestintä- ja digiosaaminen. 

 
 Tehtävä/virka talous- ja hallintojohtaja 
 Vakanssinumero 113017 
 Hinnoittelutunnus 01999999 
 Tehtäväkohtainen palkka 6 418,02 € /kk    
 Työaikamuoto kokonaistyöaika 



 Palvelusuhteen kesto 1.1.2025 alkaen toistaiseksi 
 
 

Vaikutusten arviointi Palkkamäärärahat on huomioitu talousarviossa ja vakanssi on 
henkilöstösuunnitelmassa. 
 

Valmistelija vs. kunnanjohtaja  
  
Esittelijä  Henkilöstöpäällikkö 
 
Päätösehdotus  Henkilöstö- ja työllisyysjaosto muuttaa talousjohtajan (113017) viran 

talous- ja hallintojohtajan viraksi ja myöntää sille täyttöluvan 1.1.2025 
alkaen ehdollisena siten, että talousjohtajan vakanssi vapautuu ja 
kunnanhallitus julistaa viran avoimeksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Lisätietoja henkilöstöpäällikkö puh. 040 167 6103 
 
 
 


